
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 163/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Rady Programowej Oficyny Wydawniczej Politechniki Warszawskiej  

na okres do końca kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 i 5 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Programową Oficyny Wydawniczej Politechniki Warszawskiej, zwaną 

dalej „Radą OW”, na okres do końca kadencji 2024-2028, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Michał Chudy – przewodniczący Rady OW;  

2) dr inż. Paweł Borowiecki; 

3) dr hab. inż. Sławomir Ertman; 

4) dr hab. inż. Maciej Jaworski, prof. uczelni; 

5) dr hab. inż. Marcin Kołodziej, prof. uczelni;  

6) dr hab. inż. Piotr Lichota, prof. uczelni;  

7) prof. dr hab. Mieczysław Morawski;  

8) dr hab. Sebastian Owczarek, prof. uczelni; 

9) dr hab. Piotr Radziewicz, prof. uczelni;  

10) dr hab. inż. Krzysztof Rożniatowski, prof. uczelni;  

11) dr Bartłomiej Skowron;  

12) dr Iwona Szustakiewicz;  

13) dr hab. inż. Wojciech Szynkiewicz, prof. uczelni;  

14) prof. dr hab. inż. Artur Zbiciak;  

15) dr hab. inż. Ewa Zygadło-Monikowska, prof. uczelni;  

16) dr hab. Jolanta Żak, prof. uczelni. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                            R E K T O R 

 

 

          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 
 
 


